Забайкальский край

Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

РЕШЕНИЕ

27 мая 2024 года									№ 42-149

пгт. Могойтуй

О признании утратившим силу решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 09.06.2011 №9-68 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации муниципального района «Могойтуйский район» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2022 №64-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 08.04.2024 №2330-ЗЗК «О внесении изменений в статью 9 Закона Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае» и признании утратившим силу отдельных положений Закона Забайкальского края «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Забайкальском крае», Уставом муниципального района «Могойтуйский район», Совет муниципального района «Могойтуйский район» решил:

1.  Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 09.06.2011 №9-68 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации муниципального района «Могойтуйский район» и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня);
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района 					Б.Ц.Нимбуев